
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원과

정책: 민원만족도 극대화

단위: 시민 감동의 민원행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 민원과

민원과 2,460,880 2,111,952 348,928

국 42,176 41,211 965

시 2,418,704 2,070,741 347,963

민원만족도 극대화 2,153,160 1,804,232 348,928

국 17,734 16,769 965

시 2,135,426 1,787,463 347,963

시민 감동의 민원행정 구현 892,277 543,349 348,928

국 17,734 16,769 965

시 874,543 526,580 347,963

역사 민원실 운영 26,872 25,648 1,224

405 자산취득비 1,224 0 1,224

01 자산및물품취득비 1,224 0 1,224

○부천역민원센터 민원인 의자 구입

1,224 0 1,224306,000원*4개

행정정보종합센터 운영 414,935 307,212 107,723

201 일반운영비 306,313 284,132 22,181

01 사무관리비 238,773 232,353 6,420

○민원상담버스 민원인 제공 차 구입

700 0 700

○민원대기용 쇼파 리폼 2,720 0 2,720

― 8자형 쇼파 1,600 0 1,600

― 3인용 의자 1,120 0 1,120

○민원상담버스 홍보물 제작

3,000 0 3,000

100,000원*7월

800,000원*2개

160,000원*7개

400원*3,750부*2종

02 공공운영비 67,540 51,779 15,761

○민원담당공무원 업무배상공제회비 58,875 49,559 9,316

― 인감업무 18,583 17,770 813

― 주민등록 23,236 20,232 3,004

― 통합민원 14,165 8,960 5,205

― 기타민원 2,891 2,597 294

○휴대폰 사용료 420 0 420

○화상상담서비스 사용료 840 0 840

○환경개선부담금 185 0 185

○관용차량 유지비(수리,유류,검사 등)

5,000 0 5,000

18,583,000원

23,236,000원

14,165,000원

2,891,000원

60,000원*1대*7월

120,000원*7월

185,000원*1대

5,000,000원*1대

401 시설비및부대비 21,000 0 21,000

01 시설비 21,000 0 21,000

○민원실 환경정비 21,000 0 21,000

― 민원대 정비 5,000 0 5,000

― 안내사인 설치 16,000 0 16,000

5,000,000원

16,000,000원

405 자산취득비 64,542 0 64,542

01 자산및물품취득비 64,542 0 64,542
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부서: 민원과

정책: 민원만족도 극대화

단위: 시민 감동의 민원행정 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○통합증명발급기 신규 구입 16,000 0 16,000

○순번대기표 구입 9,540 0 9,540

― 발행기 4,600 0 4,600

― 종합전광판 2,800 0 2,800

― 번호표시판 1,500 0 1,500

― 순번호출기 640 0 640

○민원실 파티션 구입 5,250 0 5,250

○민원인 의자 구입 3,672 0 3,672

○민원 대기용 장의자 구입 3,080 0 3,080

○민원인 컴퓨터 책상 구입 1,100 0 1,100

○민원 기장대 구입 2,000 0 2,000

○민원 기장대 의자 구입 3,200 0 3,200

○항온항습기 구입 12,000 0 12,000

○점자촉지도 정비 1,200 0 1,200

○발전기 (7kw) 5,500 0 5,500

○차량용 에어컨 1,000 0 1,000

○차량용 히터 1,000 0 1,000

8,000,000원*2대

2,300,000원*2개

700,000원*4개

300,000원*5개

80,000원*8개

175,000원*30개

306,000원*12개

385,000원*8개

550,000원*2개

1,000,000원*2개

200,000원*16개

12,000,000원*1대

1,200,000원*1대

5,500,000원*1대

1,000,000원*1대

1,000,000원*1대

무인민원발급창구 운영 429,101 192,120 236,981

201 일반운영비 204,101 167,120 36,981

01 사무관리비 201,137 164,589 36,548

○무인민원발급기 유지보수비 139,201 122,653 16,548

○무인민원발급기 설치비 20,000 0 20,000

139,201,000원

2,000,000원*10대

02 공공운영비 2,964 2,531 433

○무인민원발급기 공간 임차료 및 시설유지비

1,084 651 433216,800원*5개소

405 자산취득비 225,000 25,000 200,000

01 자산및물품취득비 225,000 25,000 200,000

○무인민원발급기 신규 구입

200,000 0 200,00020,000,000원*10대

여권민원실 운영 19,769 16,769 3,000

국 17,734 16,769 965

시 2,035 0 2,035

201 일반운영비 18,369 15,369 3,000

국 16,334 15,369 965

시 2,035 0 2,035

01 사무관리비 18,369 15,369 3,000

○여권접수증 등 각종양식 인쇄 2,512 477 2,0352,512,000원

국 477 477 0

시 2,035 0 2,035

○여권민원 일반수용비 3,365 2,400 9653,365,000원

국 3,365 2,400 965
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